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QX70 Многофункциональный рефлектометр

Экран сенсорный 7” дюймов

Мертвая зона <0.5м

Динамический диапазон до 42дБ

Встроены OPM & VFL

Длина волны 850~1625нм

QX50 Оптический рефлектометр

Экран сенсорный 5.7” дюймов

Мертвая зона <1.5м

Динамический диапазон до 32дБ

Встроенный визуальный локатор дефектов 

Длина волны 850~1625нм

QX35/45 Мини рефлектометр

Экран сенсорный 3.5” дюймов

Мертвая зона <1.6м

Динамический диапазон до 32дБ

Встроенный визуальный локатор дефектов 

Длина волны 1310/1550нм

GX37 Сварочный аппарат

Время сварки 8 сек

Время термоусадки 20 сек

Потери на сварном соединении 0.01дБ

3-в-1 прижим волокона 0.25~3.0мм

Водонепроницаемый, пыленепроницаемый и противоударный



FX37 Сварочный аппарат

Время сварки 7 сек

Время термоусадки 18 сек

Потери на сварном соединении 0.01дБ

3-в-1 прижим волокона 0.25~3.0мм

Водонепроницаемый, пыленепроницаемый и противоударный

TFC-30 Прецизионный скалыватель

Угол скола ＜0.5 градуса

Ресурс ножа 48,000

3-в-1 прижим волокона 0.25~3.0мм

Контейнер для сбора осколков волокна

Cкол оптического волокна в два действия

KFI-40 Идентификатор активных волокон

Тип тестируемого волокна 0.25~3.0мм

Длины волн 800~1700нм

Режим излучения CW/270/1K/2кГц

Чувствительность +10~-50дБм

KPM/KLS-25m Измеритель оптической мощности & 
Источник оптического излучения

Длины волн 850~1625нм

Высокая точность 0.2дБ

Противоударный 2м

Универсальный коннектор FC/SC/ST

Динамический диапазон 80дБ

KPM/KLS-35 Измеритель оптической мощности & 
Источник оптического излучения

Длины волн 850~1625нм

Высокая точность 0.2дБ

Противоударный 2м

Универсальный коннектор FC/SC/ST

Динамический диапазон 80дБ



KFI-35 Идентификатор активных волокон

Тип тестируемого волокна 0.25~3.0мм

Длины волн 800~1700нм

Режим излучения CW/270/1K/2кГц

Чувствительность +10~-50дБм

KFL-11&11P Визуальный локатор повреждений (Мини 
тип & Тип ручки）

Длины волн 650нм

Выходная мощность 30mW

Универсальный коннектор FC/SC/ST

Ресурс батареи до 30 часов

Дальность действия 30 км

KIP-600V Видеомикроскоп для ВОЛС

400х кратное увеличение

Экран 3.5” дюймов

Ресурс батарей 4000мАч/20часов

Совместим с  / FC/SC/ST/E2000/LC/MU/MPO

Разрешение <1мкм

KCC-550/600 Очиститель оптических коннекторов и портов

Очистка 600 раз

Разьем очистки 2.5мм & 1.25мм

для коннекторов /FC/SC/ST/LC/MU/D4/MPO

Экономический и эффективный

KFM-200 Микроскоп оптических коннекторов

200х кратное увеличение

Для коннекторов FC/SC/ST/LU/MU

40 часов работы от батарей

Мини размер



Измеритель оптической мощности & Источник 
оптического излучения

Диапазон длин волн 850~1625нм

Разрешение 0.2дБ

Противоударный

Для коннекторов FC/SC/ST

Встроенный Визуальный локатор дефектов  10мВт

KOC-125/250 One-Click Ручка-очиститель 
оптических портов

Ресурс >800 нажатий

Разьем очистки 2.5мм & 1.25мм

Тип адаптера Male & Female

Тип коннектора FC/SC/ST & LC/MU

Экономический и эффективный

KFLC-2 OTDR Компенсационная катушка

Коннекторы под заказ FC/SC/ST/LC/E2000

Длина под заказ 100~2000м

Волокна под заказ G652x~G657x

Типы под заказ OS2/OM1/OM2/OM3

Водонепроницаемый, пыленепроницаемый и противоударный

FOCW & FOCP Очиститель оптических коннекторов и 
безворсовые салфетки 

Очистка >600 раз

Сменный внутренний сердечник

Портативный и удобный

Количество салфеток 100шт.

Экономичный и эффективный

KPN-35 PON Измеритель оптической мощности

Диапазон длин волн 1310/1490/1550нм

Разрешение ± 0.2 дБ

Противоударный

Диапазон измерения -50~+10дБм



Коннекторы под заказ FC/SC/ST/LC/E2000

Длина под заказ 100~2000м

Волокна под заказ G652x~G657x

ипы под заказ OS2/OM1/OM2/OM3

Водонепроницаемый, пыленепроницаемый и противоударный

KFH Набор оборудования для монтажа  FTTH

Измеритель оптической мощности 

Прецизионный скалыватель

Визуальный локатор повреждений 

Батарея

Очиститель оптических коннекторов и 
портов

помпа-дозатор для спирта

Стриппер

Водонепроницаемая сумка

Быстрый коннектор типа SC

Стриппер для плоского оптического FTTH 
кабеля

KFLC-1 OTDR Компенсационная катушка

KLT-4E/7E  Набор для тестирование и очистки оптики

Измеритель оптической мощности

Источник оптического излучения

Водонепроницаемая сумка

Визуальный локатор повреждений

Патчкорды

Адаптеры

Очиститель оптических коннекторов

Ручка-очиститель оптических портов

Очиститель оптических коннекторов и портов

KCI-6D  Набор для проверки и очистки оптики

Удобный и портативный

Противоударный

Полный комплект

Сильная эффективность

Большая емкость

Измеритель оптической мощности 

Очиститель оптических коннекторов

Визуальный локатор повреждений

Волоконный видеомикроскоп

Водонепроницаемая сумка

KFS-40 Комплект для монтажа оптики

Весго 41 Инструмента

Противоударный

Защита от столкновения 5kg/70cm

Сопротивление сжатию 18kg

3-х Слойный дизайн



KOR-45D  Набор для тестирования оптическим 
рефлектометром

Измеритель оптической мощности 

Источник оптического излучения

Адаптеры

Патчкорды

Рефлетометр

Водонепроницаемая сумка

KOR-45E  Набор для тестирования оптическим 
рефлектометром

Удобный и портативный.

Противоударный

Более полная конфигурация

Сильная эффективность

Большая емкость

Компенсационная катушка OTDR

Рефлектометр

Водонепроницаемая сумка

KCI-8E/6E Экономный комплект для очистки и тестирования ВОЛС

Измеритель оптической мощности

Визуальный локатор повреждений

Ручка-очиститель оптических портов

Очиститель оптических коннекторов и портов

помпа-дозатор для спирта

Микроскоп оптических коннекторов

Водонепроницаемая сумка

KFH-11D/DSC Экономичный набор инструментов FTTH

Измеритель оптической мощности 

Прецизионный скалыватель

Визуальный локатор повреждений

Дозатор с помпой для спирта

Протирочные салфетки для оптик

Батарея

Стриппер

Стриппер для плоского оптического FTTH кабеля

Быстрый коннектор типа SC

Резак

Бокорезы

Ножницы по кевлару 

Стриппер буферного слоя

Водонепроницаемая сумка


